KP90871X
Preliminary Datasheet保密 www.kiwiinst.com 1 / 11DS_KP90871X_REV0.9_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
主要特点
 高耐压应用
 转速斜率外部设置
 最低转速/停转转速外部设置
 内置反向耐压保护
 FO/AL 引脚短路保护

内置霍尔单相全波无刷直流风扇驱动芯片
Preliminary Datasheet保密 www.kiwiinst.com 2 / 11DS_KP90871X_REV0.9_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
订购信息
订购型号(1) 封装形式 环保等级 湿气敏感性等级 包装形式 标识码
KP90871FSGA SOP-8(平脚) 无卤 3 编带盘装，4000 颗/卷 KP90871F
KP90871ASGA SOP-8(平脚) 无卤 3 编带盘装，4000 颗/卷 KP90871A
KP90871FQDGA DFN3*3-10 无卤 3 编带盘装，5000 颗/卷 KP90871F
KP90871AQDGA DFN3*3-10 无卤 3 编带盘装，5000 颗/卷 KP90871A
(1)
产品标记
SOP-8(平脚)
DFN3*3-10